令和５年１２月８日
令和６年度に柏第四中学校へ入学予定児童の保護者の皆様

                             柏市立柏第四中学校
                             校長  滝  恒真

新入生保護者説明会・新入生見学会のご案内

 霜寒の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。ご家庭におかれまし
ては，お子様の中学校入学を心待ちにしておられることと存じます。
 さて，本校では，教育活動全般について，保護者の皆様にご理解・ご協力をいただくた
め，「新入生保護者説明会」を下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが，万
障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１月２６日(金) 午後２時３５分～午後３時２５分
       受付 午後２時２０分～

２ 会 場  柏市立柏第四中学校体育館

    （１）校長挨拶
    （２）ＰＴＡ活動について
        （３）教育課程，入学式について
        （４）諸経費納入等について
    （５）生活のきまり，準備するもの等について
        （６）アレルギーについて
       （７）青少協の説明等
       （８）質疑応答

３ 持ち物  筆記用具，上履き，下足袋をご持参ください。

４ その他 ・駐車場がありませんので，お車での来校はご遠慮ください。
         （本校では全ての行事において，生徒の安全確保の点からも，お車での

来校はご遠慮いただいております。また，近隣の駐車についても，ご近所
の方の迷惑となりますので，駐車しないようお願いします。）

      ・駐輪場は設置いたします。
      ・児童対象の新入生見学会を以下の日程で実施します。
        令和６年１月３１日(水)～２月２日(金) 午後４時１０分～４時４５分
        校舎内および部活動のようすを本校生徒がご案内いたします。
        上履き，下足袋を持たせてください。
        自転車での来校はしないようにお願いします。
      ・ご不明な点は，柏四中教頭（横山）までお問い合わせください。

電話番号 ０４－７１６３－６４０１

          ホームページアドレス・http://www.dai4-j.kashiwa.ed.jp/